
 

AMBITO DISTRETTUALE 

NAPOLI NORD 

Sede Legale e Struttura Centrale di coordinamento: via A. De Gasperi 28, 2° piano – 80133 Napoli - Tel. 081/7963125 
Sito web: www.enteidricocampano.it  pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

AMBITO DISTRETTUALE NAPOLI  
Via Cesario Console,3 - 80132 Napoli - Tel. 081/2400045 

pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it e-mail: distrettonapoli@enteidricocampano.it 

 

REGISTRO GENERALE N° 54 

NAPOLI, 2 febbraio 2023 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: ordinativo ed impegno per la spesa per effettuare la copiatura del Piano di Distretto Napoli Nord   

 

LA RESPONSABILE DEL DISTRETTO NAPOLI NORD 

 

PREMESSO CHE 

 con deliberazione n°3 del 07.02.2022 il Comitato Esecutivo ha approvato il Bilancio di Previsione per 

l’anno 2022 e Pluriennale 2022/2024;  

 con deliberazione del Comitato Esecutivo n°62 del 26 ottobre 2022 è stato approvato il piano esecutivo 

di gestione del bilancio 2022/2024. 

CONSIDERATO CHE 

 si è manifestata l’esigenza di dover provvedere ad effettuare la copia del Piano d’Ambito del Distretto 

Napoli Città;  

 l’arch. Cinzia Ostrifate considerata l’urgenza, ha provveduto per le vie brevi a sentire la società Copiatura 

s.r.l. sita in Napoli alla Via Incoronata n°20 80133 Napoli avente Partita Iva n°04393491214; 

 la ditta sopra menzionato ha provveduto a trasmettere la sua miglior offerta in data 26/01/2023; 

 la Responsabile del Distretto Napoli arch. Cinzia Ostrifate ha provveduto a verificare la bontà dell’offerta 

mediante comparazione sia sul MEPA che sul mercato elettronico generale; 

 la Responsabile del Distretto Napoli arch. Cinzia Ostrifate con nota n°1752 del 26-01-2023 ha provveduto 

ad accettare il preventivo pervenuto e a comunicare il codice cig assegnato; 

 

VISTA la disponibilità ad impegnare tale spesa sul capitolo 10300245/1 del redigendo bilancio di previsione 

armonizzato 2023 

 

CONSIDERATO CHE in ottemperanza alla normativa vigente in materia di tracciabilità dei flussi finanziari 

(L.13.08.2010 n. 136 e ss.mm.ii.) è stato acquisito il CIG che è ZAF39ADED6  

 

VISTI  

- il D.Lgs. 267/2000 

- il D.Lgs. 50/2016 

- il Regolamento di Contabilità 

 

Per le motivazioni esposte in premessa e qui richiamate 

 

DETERMINA 

 

 di richiedere al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario di effettuare l’impegno di € 661,67 

iva compresa relativo al preventivo ricevuto per effettuare la copia del Piano di Distretto Napoli 

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it


 

AMBITO DISTRETTUALE 

NAPOLI NORD 

Sede Legale e Struttura Centrale di coordinamento: via A. De Gasperi 28, 2° piano – 80133 Napoli - Tel. 081/7963125 
Sito web: www.enteidricocampano.it  pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

AMBITO DISTRETTUALE NAPOLI  
Via Cesario Console,3 - 80132 Napoli - Tel. 081/2400045 

pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it e-mail: distrettonapoli@enteidricocampano.it 

dell’Ente Idrico Campano a favore di Copiatura s.r.l. sita in Napoli alla Via Incoronata n°20 80133 

Napoli avente Partita Iva n°04393491214 - IBAN IT 62 D 01005 03410 000000000357;  

 di imputare la somma di € 661,67 al sul capitolo 10300245/1 del redigendo bilancio di previsione 

2023; 

 di procedere in qualità di responsabile unico del procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 co. 1 del 

D.Lgs. n. 50/2016 agli adempimenti necessari; 

 di assicurare l’opportuna pubblicità del contenuto del presente atto mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente, ai sensi dell'art. 29 co. 1 del D.Lgs. 50/2016 nella Sezione Amministrazione 

Trasparente nel rispetto delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2013. 

 

 

 
 

 

 

Art. 183, comma 7, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 183, comma 7, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) e per 

la registrazione dell'impegno di spesa  

Napoli, 02/02/2023 

Il Responsabile del Servizio  

Economico - Finanziario 

dott. Giuseppe Giannetti 

 
VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa

registrato al n. _______ del redigendo Bilancio di

previsione ______ tratto sul capitolo _________2023 10300245/1

21

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it

